关于“四川川投售电有限责任公司四川投资大厦电化学储能试点项目勘察设计比选”
公开比选评审结果公示

[bookmark: _Toc6844547]四川川投售电有限责任公司于2024年12月17日在川投集团公司网站（www.invest.com.cn）发布了“四川川投售电有限责任公司四川投资大厦电化学储能试点项目勘察设计”公开比选公告，评审工作于2024年12月24日完成。评审委员会按照比选文件规定的评审标准和方法进行了评审。现将评审结果公示如下：
第一中选候选人：中城名华工程集团有限公司
第二中选候选人：四川焱宇电力工程有限公司
第三中选候选人：四川通信科研规划设计有限责任公司（宜宾分公司）
[bookmark: _GoBack]公示日期为2024年12月30日至2025年1月3日，各有关当事人对比选结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向四川川投售电有限责任公司提出投诉，逾期不再受理。
     电话：17828101841

四川川投售电有限责任公司
2024年12月30日
 (
1
)